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                                                       PROTOKÓŁ Nr 49.VI.2019    

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 9 grudnia 2019 roku o godz. 13:00  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu   

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu - nieobecna 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

3. Zbigniew Tomczyk- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

4. Maciej Hojeński- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg  

5. Beata Andrzejewska- Dyrektor SP ZOZ w Kępnie 

6. Zbigniew Bera- Z-ca dyrektora ds. medycznych 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami –starosta omówił spotkania, w których brał udział w okresie 

między zarządami. 

W posiedzeniu udział wziął: 

 Pan Zbigniew Tomczyk- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rzetni- omówiono bieżącą 

sytuację panującą w placówce. Zarząd zapoznał się z informacjami i przekazał zwrotne oceny 

sytuacji 

 Pan Maciej Hojeński- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie- dyrektor przedstawił 

bieżącą sytuację dotyczącą dróg powiatowych. Zakończono koszenie rowów, rozpoczęto 

wycinanie odrostów i przycinanie drzew w obrębie koron. Omówiono także zakup przyczepy 

na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg. Najtańsza oferta na kwotę 49 000,00 zł jest w 

zasięgu możliwości finansowych PZD.  

 Pani Beata Andrzejewska i Pan Zbigniew Bera- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie- omówiono bieżącą sytuację panującą w placówce. Zarząd zapoznał się 

z informacjami i przekazał zwrotne oceny sytuacji. 

 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 
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 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

lokalu oraz umów użyczenia lokali, mieszczących się w budynku stanowiącym własność Powiatu 

Kępińskiego, położonym w Kępnie, przy ul. Sienkiewicza 26 

 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/41/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie określenia rodzaju zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające według 

algorytmu w 2019 roku dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wynikających z ustawy o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:  

 

 

 Interpelacja Radnej Powiatu Kępińskiego w sprawie uporządkowania zalegającej nieczystości z 

terenu dawnego cmentarza ewangelickiego zlokalizowanego w miejscowości Rychtal wzdłuż 

ulicy Kępińskiej. Zarząd odpowiedział Radnej, że nie ma podstaw prawnych do czynienia 

nakładów finansowy na terenie cmentarza. Poinformował również, że zwróci się do najbliższej 

parafii Ewangelicko- Augsburskiej, aby przejęła wyżej wspomnianą nieruchomość. 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr 97.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 9 grudnia 2019 r. sprawie  zmiany 

uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2019. 

 

 Uchwała Nr 98.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu oraz umów użyczenia lokali, mieszczących 

się w budynku stanowiącym własność Powiatu Kępińskiego, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sienkiewicza 26. 

 

 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: A. Śniegocka 


